Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venecia- ES, em 08 de dezembro de 2020

AGU5U U KECESIMENTO

Em IUll2

Memorando n° 59/2020 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor Jose Luiz da Silva Vereador

Assunto ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 47/2020 pedido de informação)

Encaminho-lhe os documentos enviados a esta Casa através do Oficio n° 886/2020 GPNV,

subscrito pelo Prefeito Municipal Mano Sérgio Lubiana, em atendimento ao pedido de
informação constante do Requerimento n°47/2020, de iniciativa do Jose Luiz da Silva, aprovado
pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordmaria de 25/08/2020, encaminhado através do Oficio n°
118/2020 -CMNV-ES/GAP, protocolado sob o numero 54054012020, em 16/08/2020

1 Na oportunidade, saliento que os documentos encaminhados são as copias recebidas do Poder
Executivo, não havendo arquivo destes documentos neste Poder Legislativo

Atenciosamente,

r DESPACHO
CZ OLIOSI (PSB)

Presidente

para

Data

isidenlsCMNV ES

DESPACHO DO DEL
1) Recebido para arquivamento

2)Arquíva se anexado ao processo correspondentel?^ foi

Em II- /U

Diretoita) do DEL

Avenida Vitoria 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830 000 - Nova Venecia ES s1-p1\1
Telefax (27) 3752 1371 - 99831 0540 - http //www cmnv es gov br - cmnv@cmnv es gov br

Jaquelme DadaltoVIaqueline Dadalto\\igd\08/12/2020 15 21 00\Documento2